



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1024

30.10.2022 (133)

Mana pieredze Nacionālsociālistu pagrīde Vācijā 1970. gados

Gerhard Lauck

I daļa: Sagatavošanās frontes apmeklējumam

Pirmkārt, nevienam nestāstiet, ka ceļojums ir plānots.

Otrkārt, iegaumējiet katru vārdu un adresi. Tās pierakstīt ir pārāk bīstami. Saraksts var nonākt ienaidnieka rokās. (Tālrunu numuri nav nepieciešami. Telefons var noklausīties.)

Treškārt, iepakojiet vieglu. Viens kofers drēbēm. Viens kofers pārējām lietām. Ceļojuma laikā bagāžu var pazaudēt. (Tas man ir gadījies vairāk nekā vienu reizi.) Vai arī apzināti pamest, lai ātrāk aizbēgtu! (Tas *gandrīz* notika ar mani vairāk nekā vienu reizi.)

Kombinezons ar papildu kabatām. Sadaliet naudu vairākās kabatās. Uzvalks un bikses. Un naudas josta.

II daļa: Pirmais kontakts

Lidojiet uz citu Eiropas valsti. Ātri šķērsojiet Vācijas robežu. Neplānoti apmeklējiet kontaktpersonas. Vienkārši klauvē pie durvīm vakarā vai nedēļas nogalē. (Pastāv liela iespēja, ka viņi būs mājās.)

Atveras durvis. Man pretī stāvošās personas sejā parādās pārsteigts skatiens.

"Gerhards, es nezināju, ka tu esi Vācijā!"

"Jā, tāda ir ideja."

Biedra sieva gatavo ēdienu.

Mēs kļūstam par labiem draugiem. Tas attiecas arī uz viņa ģimeni. Un viņa mājdzīvniekus.



Mēs izstrādājam vienkāršu kodu. Tikai mums diviem. Nevienam citam. Un līdz ar to aprobežojamies tikai ar dažiem galvenajiem jēdzieniem. Piemēram, kodu nosaukumi un iespējamās tikšanās vietas. Jo man būs jāatceras *daudzi dažādi kodi*. (Šim nolūkam ļoti noderīgi ir privāti joki.)

Mēs sarunājamies līdz nākamajam rītam. Nogulējam tikai dažas stundas. Tad biedrs dodas uz darbu. Un es dodos uz nākamo tikšanos.

Pirmās dienas ir īpaši in-

tensīvas. Es vēlos paveikt pēc iespējas vairāk. Pirms politiskā policija sapratīs, ka esmu valstī.

Paiet nedēļas vai pat mēneši. Tad es aizbraucu no Vācijas.

Ja vien es nesaņemu uzaicinājumu, no kura vienkārši nevaru atteikties. Un iereģistrēties luksusa viesnīcā. Kā valsts viesis.

Izvilkumi no plašsaziņas līdzekļiem

Draugu uzslavas dod mums iedrošinājumu. Tomēr mūsu ienaidnieku atzinība ir vēl pārliecinošāks apliecinājums mūsu efektivitātei. Tā, protams, ir tikpat sirsnīga, bet mazāk tendencioza mūsu labā. Un tāpēc vēl pārliecinošāka!

"Eiropā visvairāk meklētais vīrietis arestēts Dānijā - Interpols viņu meklē 15 valstīs!" - Dānijas laikraksta virsraksts pēc Gerharda Lauka aresta 1995. gada 20. martā.

"Antidefaminācijas līga ir nosaukusi Lauku par visbīstamāko galēji labējo propagandistu." - *Los Angeles Times*, 1995. gada 25. jūlijs

"ASV vēstniecības Bonnā amatpersona sacīja, ka ASV valdība vēl nav lūgta palīdzēt sniegt pierādījumus pret Lauku. "Mums nav nekāda sakara šajā cīņā," teica amatpersona. "Dāņiem un vāciešiem tas ir jāatrisina. Mūsu sākotnējā interese būs nodrošināt, lai pret viņu izturētos tikpat labi, kā pret ikvienu Vācijā, un lai viņa tiesības tiktu pilnībā ievērotas.""
The Washington Post, 1995. gada 25. augusts

"Taču mēs vēlamies jebkurā laikā aizstāvēt ikvienu - pat nacistu, tostarp Garija Lauka - tiesības paust savu viedokli vārdos un rakstveidā. Līdz brīdim, kad Dānijas Augstākā tiesa pieņēma nolēmumu, mēs patiešām ticējām, ka šīs zemes augstākā juridiskā autoritāte vārda brīvības aizstāvību mūsu konstitūcijā uzskatīs par savu cēlāko



uzdevumu.

"Cik naivi. Spriedums bija tiesas slaloms, kura mērķis bija noslēpt faktu, ka Dānijas Augstākā tiesa šodien politkorektumu un politisko paklausību vērtē vairāk nekā konstitūciju.

"Spriedums ir politiski paklausīgs, jo jau no brīža, kad Garijs Lauks tika arestēts, ārlietu ministram bija skaidrs, ka Vācijas vēlmei par izdošanu ir svarīgi, un tāpēc tas pulcēja Tieslietu ministrijas labākos prātus, lai veiktu nepateicīgo uzdevumu - apkopotu tiesiskos līdzekļus izdošanas leģitimizēšanai.

"Pagāja daži mēneši, līdz viņi bija gatavi, un vissliktākais, ko viņi varēja atrast šajā kaudzē muļķību, ko Lauks bija sarakstījis gadu gaitā un ko Augstā tiesa izmantoja, lai pamatotu izdošanu, bija apgalvojumi, piemēram, "Ebreji ir mūsu nelaime. Prom ar ebrejiem.", izteikumi, kuru teksts pat pretrasisma likuma 266.b panta izpratnē maksimāli nozīmētu naudas sodu vai dažas nedēļas cietumā. Tomēr Augstākā tiesa šo vīrieti nodeva Vācijai un piesprieda, iespējams, dažu gadu cietumsodu". - *Morgenposten Fyens Stiftstidende* (dāņu laikraksts), 1995. gada 27. augusts.

"Pirmajos divos sociālā satricinājuma gados pēc Vācijas apvienošanās viņš uzsāka masveida propagandas uzbrukumu Vācijai. Eksplozēja galēji labējie noziegumi, īpaši austrumu zemēs. No 1991. līdz 1992. gadam policijas konfiscēto Lauka materiālu skaits gandrīz trīskāršojās. Visā valstī parādījās NSDAP/AO rasisriskās uzlīmes...

"Tomēr pēdējos gados Lauka kustība ir piedzīvojusi biedru skaita un finansiālā atbalsta pieaugumu. Tagad viņš izdod nacistu laikrakstus desmit valodās.

"Federālā Konstitūcijas aizsardzības biroja eksperti atzīst, ka Lauka materiāli turpina ieplūst Vācijā. Policijas eksperti apstiprina, ka ir gandrīz neiespējami cīnīties pret šo kontrabandas taktiku, jo katru dienu no ASV ierodas milzīgs daudzums legālā pasta...

"Laukam ir vairāk naudas nekā jebkad agrāk, un lielu daļu no tās ziedojuši nacistu atbalstītāji," norāda Ābrahams Foksmans (Abraham Foxman), Amerikas B'nai B'rith Antidefamācijas līgas direktors, kas ir pētījis NSDAP/AO finansējumu. Savukārt viņš var atbalstīt savus sekotājus Eiropā.

"Daudzi eksperti ir pārliecināti, ka Lauks un viņa propagandas tīkls ir nopietns drauds. Kāds pensionēts žurnālists, kurš 20 gadus pētījis NSDAP/AO, par labējā ekstrēmisma draudiem saka: "Es neredzu lielas briesmas, ka mūsdienu izglītotie pieaugušie pārņems vēstures sagrozīšanu, bet Lauks plāno nākotni un ietekmē mūsu jauniešus." - *Vācijas neonacistu ļaunais ģēnijs* britu izdevumā *Readers Digest*, 1995. gada septembris.


NS KAMPFRUF
KAMPFSPRACHE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

November 1933 September 1975 26. April 2017 (18)

Der Kampf geht weiter !

Nebst Hitler nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene.
Aberwitz von Mauthausen, Dachau, Flossenbürg und Verden haben nicht ausgereicht, den Kern der gesamten Idee unseres heilig gehaltenen Führers Adolf Hitler zu zerstören.
Alle Nationalsozialisten sind weniger erfahrene Kämpfer und Kampfmänner, sondern Schüler an Schulen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.
Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel geringer als in der Vergangenheit.
Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker (?) – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kampferziehung.
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampflager" oder im "Strafgefängnis", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord der "Nationalsozialisten der neuen Pfänder".
Hail Hitler!
Gottfried Lueck


TROTZ VERBOT-NICHT TOT!


NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthousand.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās apēkta pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojuma retas lietas no dažādām vietām



 **the NEW ORDER**
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2017 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Discards of mass murder, expulsion, persecution, and dehumanization have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!
Hail Hitler!
Gottfried Lueck


TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Heinrich Himmler



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Fiction Book
The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beckmann
Hitler in Italy



English / German French / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / French - English

 **NSDAP/AO**
Fight Back!

nsdapao.org 
Contact us to find out how YOU can help!

